
                                       Uchwała nr. IV.14.2024 

                                        Rady  Gminy  Potworów 

                                         z dnia  30 lipca 2024r. 
 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024r.,poz.609 ze zm.)  art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  

Rada Gminy   Potworów uchwala co następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2024  

Nr XLIX.295.2023 Rady Gminy  Potworów z dnia 28grudnia 2023r 

 -Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 151.725,00 zł 
-Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 151.725,00zł 
 

                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 31.736.352,68zł z tego:   

a) bieżące w kwocie 24.553.624,68zł 
b) majątkowe w kwocie 7.182.728,00zł 
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 38.128.623,68zł z tego: 

a)bieżące w kwocie 26.176.351,68zł 
b)majątkowe w kwocie 11.952.272,00zł 
Zmianie ulega tabela Nr2 i 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a  
do niniejszej uchwały  

                                               § 3                                                                
                                                     

 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy                                                 
Dąbrowski Łukasz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

Do Uchwały Rady Gminy w Potworowie z dnia 30.07.2024r 

 

1.Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 151.725,00 

 a)dochody bieżące zwiększenie o kwotę 102.225,00 

-dotacja z NFOŚiGW -46.225,00/ odbiór folii sznurów od rolników/ 
-wpływy z pozostałych odsetek 56.000,00 

  b)dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 49.500,00 

- dotacja z WFOŚiGW 49.500,00 

2. Plan wydatków budżetowych zwiększenie o kwotę 151.725,00 w tym:  

 a) zadania bieżące  zwiększenie o kwotę 259.105,00 

-gospodarka gruntami i nieruchomościami +5.000,00 

-administracja publiczna +52.065,00 

-bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa +20.000,00 

-oświata i wychowanie -140.000,00 

-pomoc społeczna +100.000,00 

-rodzina +40.000,00 

-gospodarka komunalna i ochrona środowiska +182.040,00 

b)zadania majątkowe  
zmniejszenie o kwotę 107.380,00 

-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wir i Marysin-realizacja zadania 2024-

2025r.+182.040,00 

-Modernizacja oświetlenia w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Potworów 
+62.660,00 

-Zakup działki w m. Łojków +12.000,00 


